

Smlouva o dílo

číslo RU/18/0002

Uzavřená podle Občanského zákoníku, zákona č. 89/2012 Sb

I. Smluvní strany

Zhotovitel:

Sídlo:
Statutární orgán:
Zapsán v obchodním rejstříku:
IČ:
DIČ:
Bankovní ústav:
Číslo účtu:
Zástupce pro věci smluvní:
Zástupce pro věci technické a realizační:

SECURITY TECHNOLOGIES a.s.
Komprdova 4333/20, 615 00 Brno
KAMIL URBÁNEK - statutární ředitel
B 7394 vedená u Krajského soudu v Brně
44015542
CZ44015542

/ dále jen zhotovitel /

Objednatel:

Sídlo:
Zastoupení:
IČ:
DIČ:
Bankovní ústav:
Číslo účtu:
Zástupce pro věci technické a realizační:

Sociální služby Uherské Hradiště, příspěvková organizace
Štěpnická 1139, 686 06 Uherské Hradiště
Mgr. Bronislav Vajdík – ředitel organizace
00092096
CZ00092096
Komerční banka a.s.
115-909880257 / 0100

/ dále jen objednatel /

II. Předmět plnění díla

1. Předmětem plnění díla je výměna stávajícího systému EPS, na objektu DZP Staré Město za nový systém EPS o stejných technických parametrech a výkonu dle nabídky, která je přílohou č. 1 smlouvy.
2. Zhotovitel se za podmínek stanovených v této smlouvě o dílo zavazuje provést řádně a včas sjednané dílo, objednatel se zavazuje řádně provedené dílo převzít a zaplatit cenu za dílo.

III. Cena za dílo

1. Cena za dílo uvedené v čl. II. je smluvní:

Cena za dílo bez DPH je **471.199,10 Kč bez DPH**, tj. **541 879 Kč vč. 15 % DPH**

2. Zhotovitel je oprávněn požadovat přiměřené zvýšení ceny, objeví-li se v průběhu provádění díla vícepráce, které je nezbytné provést a nemohl je předvídat v době uzavření této smlouvy. Taková skutečnost bude předem projednána s objednatelem. Případné zvýšení ceny bude platné po jeho sjednání písemným dodatkem k této smlouvě.

IV. Čas a způsob plnění díla

1. Termín předání staveniště objednatelem zhotoviteli je 1. 6. 2018. Zhotovitel dokončí a předá objednateli dílo do: **31. 7. 2018.**
2. Objednatel je povinen neprodleně informovat zhotovitele o všech okolnostech a skutečnostech důležitých pro plnění smluvního díla.
3. Objednatel se zavazuje, že nebude bez účasti zhotovitele provádět žádné zásahy do prováděného díla.
4. Vzhledem k tomu, že realizace akce bude probíhat za plného provozu domova, zhotovitel se zavazuje při realizaci díla učinit maximálně možné technické a organizační opatření proti omezení provozu či zásobování objektu

V. Splnění díla

1. Zhotovitel splní povinnost provedení díla jeho kompletním provedením, prokázáním funkčnosti každého systému, jeho komplexním vyzkoušením za účasti objednatele a dále důsledným úklidem všech dotčených prostor staveniště a průběžnou likvidací odpadů a obalů v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech, a jeho prováděcími předpisy.
2. Součástí splnění díla je i provedení veškerých právními předpisy předepsaných zkoušek díla včetně vystavení dokladů o jejich provedení, dále provedení revizí a vypracování revizních zpráv dle příslušných právních předpisů a norem ČSN, doložení atestů, certifikátů, prohlášení o shodě dle zákona č. 22/1997 Sb., ve znění pozdějších předpisů a jeho prováděcích předpisů, návod k obsluze; veškeré dokumenty budou zpracovány v českém jazyce a zhotovitel zajistí jejich předání objednateli.
3. Objednatel se zavazuje, že nebude-li mít dílo podstatné vady a nedodělky, které brání užívání, dílo převezme bezprostředně po jeho dokončení a převezme provozní dokumentaci. O převzetí díla a provozní dokumentace bude sepsán předávací protokol, který bude podepsán oprávněnými zástupci jednotlivých smluvních stran. Nedílnou součástí protokolu budou přílohy vč. soupisu vad a nedodělků s termíny odstranění.
4. Jestliže bude předávací protokol podepsán oprávněným zástupcem zhotovitele a objednatele, považují se veškeré údaje za dohodnuté, pokud některá ze stran v protokolu neuvede, že s určitými body protokolu nesouhlasí.
5. Pokud odmítá objednatel dílo převzít, je povinen uvést podstatné důvody, které mu brání dílo převzít. Po odstranění těchto nedostatků, pro které odmítl objednatel předmět díla převzít, se opakuje přejímací řízení v nezbytně nutném rozsahu.

VI. Platební podmínky

1. Po řádném předání a převzetí díla bude Zhotovitelem vystavena faktura.
2. Splatnost faktury je 14 dnů po jejím doručení Objednateli, zálohy nebudou poskytovány.

3. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o DPH, v platném znění a dále:
- faktura za práce spadající do režimu přenesené daňové povinnosti musí být vystavena v souladu s ustanovením § 92a - § 92e zákona o DPH. Faktura musí zároveň obsahovat sdělení, že „daň odvede zákazník“ (objednatel), tedy že je faktura vystavena v režimu přenesené daňové povinnosti.
 - přílohou faktury musí být odsouhlasený soupis provedených prací podepsaný zástupcem objednatele a protokol o předání a převzetí díla.
 - faktury musí být předány zhotovitelem objednateli nejpozději 5. kalendářní den ode dne uskutečnění zdanitelného plnění.

V opačném případě má objednatel právo fakturu vrátit zhotoviteli. Splatnost opravené faktury počíná běžet dnem jejího opětovného doručení objednateli.

4. V případě nedodržení termínu splatnosti, může zhotovitel požadovat zákonný úrok z prodlení ve výši stanovené příslušným nařízením vlády.
5. Objednatel si v případě předání díla, které vykazuje vady či nedodělky, které nebrání jeho užívání, vyhrazuje právo uhradit 90% celkové ceny díla, přičemž zbývajících 10% ceny díla bude uhrazeno do 15-ti dnů po odstranění vad či nedodělků.

VII. Záruka

1. Zhotovitel poskytuje na provedené dílo záruku v délce: 24 měsíců od řádného předání díla.
2. Zahájení prací na odstranění závad díla v záruční době budou do 48 hod. po ohlášení závady.

VIII. Jiná ujednání

1. V případě odstoupení od uzavřené smlouvy o dílo ze strany objednatele, aniž zhotovitel porušil sjednané podmínky smlouvy či zákonné povinnosti, objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli již vzniklé náklady.
2. Zhotovitel nese od doby předání staveniště do doby protokolárního předání díla jako celku, nebezpečí škody a jiné nebezpečí na:
 - a) díle a všech jeho zhotovovaných, obnovovaných, upravovaných a uskladňovaných částech,
 - b) plochách a objektech umístěných na dočasně užívaných pozemcích nebo pod nimi v souvislosti s prováděním díla.Odpovědnost za škodu vzniklou na těchto věcech je odpovědností objektivní.
3. Smluvní strany se zavazují, že nebudou bez předchozího souhlasu protistrany poskytovat jakékoliv informace stran tohoto smluvního vztahu třetím osobám. Porušení této povinnosti ze strany zhotovitele je považováno za podstatné porušení smluvních povinností.
4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem uzavření smlouvy, tj. dnem podpisu obou smluvních stran nebo osobami jimi zmocněnými. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.
5. Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění této smlouvy prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv provede objednatel.

6. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy v registru smluv, včetně jejich příloh v plném znění, zejména pak prohlašují, že žádná část smlouvy ani její přílohy nenaplní znaky obchodního tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.
7. Smlouvu je možno změnit pouze písemnými číslovanými dodatky smlouvy, oboustranně podepsanými oprávněnými zástupci smluvních stran.
8. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nich jeden výtisk obdrží objednatel a druhý zhotovitel.
9. Právní režim smlouvy se řídí občanským zákoníkem.
10. Nedílnou součástí smlouvy je příloha č. 1 – Cenová nabídka

V Uh. Hradišti dne: 23. 5. 2018

Ve Starém Městě dne: 18. 5. 2018

.....
**Sociální služby Uherské Hradiště,
příspěvková organizace**

Mgr. Bronislav Vajdík
Ředitel organizace
ZA OBJEDNATELE

.....
SECURITY TECHNOLOGIES a.s.

statutární ředitel
Radoslav Štrajt
Člen správní rady
ZA ZHOTOVITELE

Cenová nabídka - výměna systému EPS DZP Staré Město

Zakázkové č.:

Rozpočet č.: RP/PRA/00316.0

SECURITY TECHNOLOGIES a.s.

Tovární 1712

686 03

Staré Město

**Sociální služby Uherské Hradiště,
příspěvková organizace**

Štěpnická 1139

686 06

Uherské Hradiště

Rekapitulace rozpočtu

HLAVA III.	Základní rozpočtové náklady	
	Dodávky	296 415,00 Kč
	Práce a služby	174 784,10 Kč
	Náklady na dopravu a přepravu materiálu	0,00 Kč
	Haléřové vyrovnání	0,00 Kč
HLAVA III.	Celkem	471 199,10 Kč
SLEVY	Slevy	
	Sleva na materiál a montáž	0,00 Kč
SLEVY	Celkem	0,00 Kč
	Celkem bez DPH	471 199,10 Kč
	Daň z přidané hodnoty	<i>(bude fakturována dle platné legislativy)</i>
	Sazba DPH	
	Celkem s DPH	

Rozpočet

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
HLAVA III.	Dodávky systémů a zařízení				
	Kompaktní ústředna pro montáž na stěnu	1	ks	24 799,00 Kč	24 799,00 Kč
	Adresovatelný interaktivní optický senzor.	101	ks	900,00 Kč	90 900,00 Kč
	Adresovatelný interaktivní tepelný senzor.	9	ks	870,00 Kč	7 830,00 Kč
	Adresovatelný tlačítkový hlásič požáru vnitřní s i	22	ks	1 615,00 Kč	35 530,00 Kč
	Zásuvka pro senzory	110	ks	130,00 Kč	14 300,00 Kč
	Sokl hlásičové patice	110	ks	70,00 Kč	7 700,00 Kč
	Krabice pro montáž vnitřního tlačítkového hlásiče	22	ks	140,00 Kč	3 080,00 Kč
	Vstupně výstupní deska IOB800	1	ks	8 126,00 Kč	8 126,00 Kč
	Akumulátor PS12120 (12V/12Ah)	2	ks	981,00 Kč	1 962,00 Kč
	Adresovatelný, násobný, nehlídaný prvek s izolátor	2	ks	5 779,00 Kč	11 558,00 Kč
	Napájecí systémový certifikovaný zdroj	1	ks	12 403,00 Kč	12 403,00 Kč
	Rozšiřující skříň	1	kpl	15 230,00 Kč	15 230,00 Kč
	Rámeček	1	ks	831,00 Kč	831,00 Kč
	Jednotka rozhraní	2	ks	8 762,00 Kč	17 524,00 Kč
	Montážní konzola pro moduly rozhraní	2	ks	2 352,00 Kč	4 704,00 Kč
	Celkem				256 477,00 Kč
HLAVA III.	Montáž, zapojení zařízení				
M-ceník	Montáž a zapojení vazebních členů 4-8 vst. / výst.	1	ks	113,40 Kč	113,40 Kč
M-ceník	Programování a zaškolení vazební člen 4-8 vst. / výst.	1	ks	132,00 Kč	132,00 Kč
R-ceník	Revize vazební člen 4-8 vst. / výst.	1	ks	32,70 Kč	32,70 Kč
	Kompaktní ústředna pro montáž na stěnu, 1 kruhové	1	ks	3 000,00 Kč	3 000,00 Kč
	Adresovatelný interaktivní optický senzor.	101	ks	250,00 Kč	25 250,00 Kč
	Adresovatelný interaktivní tepelný senzor.	9	ks	250,00 Kč	2 250,00 Kč
	Adresovatelný tlačítkový hlásič požáru vnitřní s i	22	ks	350,00 Kč	7 700,00 Kč
	Zásuvka pro senzory řady 830 systému ZETTLER Exper	110	ks	75,00 Kč	8 250,00 Kč
	Pro 4" zásuvky 4B, 4B-I a 4B-C při povrchové kabel	110	ks	75,00 Kč	8 250,00 Kč
	Krabice pro montáž vnitřního tlačítkového hlásiče	22	ks	50,00 Kč	1 100,00 Kč
	Zakončení kabelu	2	ks	27,00 Kč	54,00 Kč
a-mont-dem	Demontáž technologie	40	hod	250,00 Kč	10 000,00 Kč
a-mont-kab	Montáž instalačního materiálu a kabeláže	20	hod	300,00 Kč	6 000,00 Kč
	Adresovatelný, násobný, nehlídaný prvek s izolátor	2	ks	500,00 Kč	1 000,00 Kč
	Vyhledání stávající kabeláže	1	kpl	6 000,00 Kč	6 000,00 Kč
	Proměření stávajících metalických vedení	1	kpl	8 000,00 Kč	8 000,00 Kč

	Napájecí systémový certifikovaný zdroj	1	ks	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč
	Rozšiřující skříň, plechová	1	kpl	800,00 Kč	800,00 Kč
	Rámeček jednoduchý	1	ks	60,00 Kč	60,00 Kč
	Jednotka rozhraní, vnitřní montáž	2	ks	8 762,00 Kč	17 524,00 Kč
	Montážní konzola pro moduly rozhraní	2	ks	2 352,00 Kč	4 704,00 Kč
	Celkem				112 720,10 Kč
HLAVA III.	Dodávky instalačního materiálu				
J-Y(ST)Y1x2x0	Kabel J-Y(ST)Y 1x2x0.8mm RUDÝ	680	m	7,50 Kč	5 100,00 Kč
PRAFlaG 2x2x0.8	Kabel hnědý stíněný PraFlaGuard-F 2x2x0.8	350	m	29,00 Kč	10 150,00 Kč
	Požární kabelová příchytka	900	ks	6,00 Kč	5 400,00 Kč
	Požární kotva pro uchycení příchytky	900	ks	6,00 Kč	5 400,00 Kč
EIP40020	Lišta 40x20mm, bílá	130	m	20,00 Kč	2 600,00 Kč
EIP40040	Lišta 40x40mm, bílá	80	m	30,80 Kč	2 464,00 Kč
EIP18014	Lišta 18x14mm, bílá	160	m	9,90 Kč	1 584,00 Kč
CP611A mat.	Zpěňující protipožární tmel (tuba 310ml)	10	ks	415,00 Kč	4 150,00 Kč
ROCKWOOL 3488604	Minerální plst TECHROCK 80, tloušťka 40mm	0,1	b	1 500,00 Kč	150,00 Kč
	Protipožární identifikační štítek	20	ks	13,40 Kč	268,00 Kč
	Keramické svorkovnice pro spojování kabelů	20	ks	85,00 Kč	1 700,00 Kč
	Krabice instalační na povrch	27	ks	36,00 Kč	972,00 Kč
	Celkem				39 938,00 Kč
HLAVA III.	Montáž kabelů a instalačního materiálu				
M-ceník	Montáž kabelu do lišt a trubek	680	m	15,00 Kč	10 200,00 Kč
M-ceník	Montáž kabelu do lišt a trubek	350	m	15,00 Kč	5 250,00 Kč
	Montáž požární kabelové příchytky	900	ks	6,00 Kč	5 400,00 Kč
	Montáž požární kotvy pro uchycení příchytky	900	ks	6,00 Kč	5 400,00 Kč
M-ceník	Montáž PVC žlab do 40x40	260	m	25,00 Kč	6 500,00 Kč
M-ceník	Instalace DSM	70	x	28,10 Kč	1 967,00 Kč
M-ceník	Montáž PVC žlab do 40x40	80	m	25,00 Kč	2 000,00 Kč
M-ceník	Montáž PVC žlab do 40x40	160	m	25,00 Kč	4 000,00 Kč
	Keramické svorkovnice pro spojování kabelů	20	ks	120,00 Kč	2 400,00 Kč
	Krabice instalační na povrch	27	ks	45,00 Kč	1 215,00 Kč
	Celkem				44 332,00 Kč
HLAVA III.	Programování, nastavení zařízení				
a-mont-prog	Programování technologie	8	hod	704,00 Kč	5 632,00 Kč
	Proškolení obsluhy	1	kpl	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč
	Celkem				7 632,00 Kč
HLAVA III.	Revize				
	Revize bodového hlásiče, tlačítka	132	ks	50,00 Kč	6 600,00 Kč
	Výchozí revize	1	kpl	3 500,00 Kč	3 500,00 Kč
	Celkem				10 100,00 Kč